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EINNAHMEN
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Einnahmen



Einnahmen Spenden 2017:

7.012,76 €

Weitblick Hannover Finanzbericht 2017 3

Einnahmen – Spenden

Weitblick Mitglieder

Hanomacke e. V.

Matthias Bohnert

Boost Engagement FBX
gGmbH

Amazon Smile

ZAG-Stiftung Pro
Chance4.472,12 €

500,00€

10,84€
29,80€

1.000,00€

1.000,00€



Einnahmen Spenden 2016:

7.012,76 €
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Einnahmen – Spenden

ART DER SPENDE BETRAG

ZAG-Stiftung Pro Chance 1000,00 €

Weitblick Mitglieder 4.472,12 €

Hanomacke e.V. 1.000,00 €

Mathias Bohnert 500,00 €

Boost Engagement  FBX gGmbH 29,80 €

Amazon Smile 10,84 € 

GESAMT 7.012,76 €



Einnahmen Wirtschaftl. Betrieb 2017:

6.128,64 €
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Einnahmen – Wirtschaftl. Betrieb

Kick-Off Wochenende

MootCourt

Einblick

Table Quiz

Kuchenverkauf

Hochschulsportfest

Fakultätskarrieretag

Jura-Slam

515,00 €

445,33 €

228,50 €

510,95 €

2.065,60 €

1266,50 €

666,76 €

450,00 €



Einnahmen Wirtschaftl. Betrieb 2017:

6.128,64 €
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Einnahmen – Wirtschaftl. Betrieb

ART DER SPENDE BETRAG

Table Quiz 2.065,60  

MootCourt 1266,50

Einblick 510,95

Kuchenverkauf 228,50

Hochschulsportfest 445,33

Jura-Slam 666,76

Fakultätskarrieretag 450,00

Kick-off Wochenende 515,00

GESAMT 6.128,64 €



AUSGABEN
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Ausgaben



Ausgaben Spenden 2017:

1.136,86 €
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Ausgaben – Spenden

Blickkontakt

Grenzenlos

Einblick

Mitgliedsbeiträge

830,41 €

39,00 €

56,51 €

210,94 €



Ausgaben Spenden 2017:

1.136,86 €
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Ausgaben – Spenden

ART DER SPENDE BETRAG

Blickkontakt 830,41 € 

Mitgliedsbeiträge 210,94 € 

Grenzenlos 56,51 € 

Einblick 39 € 

GESAMT 1.136,86  € 



Ausgaben Wirtschaftl. Betrieb 2017:

3.807,56 €
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Ausgaben – Wirtschaftl. Betrieb

Kick-off Wochenende

Verwaltung

Einblick

Hochschulsportfest

Sommerfest

Jura-slam

Table Quiz

Infoabend

Weihnachtsfeier

Moot Court

525,32€

265,58€

954,19€

125,07€

240,73€

594,02€

314,35€

642,58€

52,67€

93,35€



Ausgaben Wirtschaftl. Betrieb 2017:

3.807,56 €
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Ausgaben – Wirtschaftl. Betrieb

ART DER SPENDE BETRAG

Table Quiz 954,19 € 

Kick-off Wochenende 525,32 €

Infoabend 125,07 €

Verwaltung 265,32 € 

Moot Court 594,02 € 

Einblick 642,58 € 

Hochschulsportfest 93,35 € 

Weihnachtsfeier 240,73 € 

Jura-Slam 314,35 € 

Sommerfest 52,67 € 

GESAMT 3.807,56 € 



Vielen Dank.

Weitblick Hannover


